Российская Федерация
Республика Хакасия Алтайский район
Администрация Новомихайловского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.07.2019                                           с. Новомихайловка                                     №  28

	О проведении внутреннего муниципального финансового контроля

В соответствии с п.3 ст.269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления администрации Новомихайловского сельсовета от 22.11.2016 № 81А «Об утверждении порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании Новомихайловский сельсовет», распоряжения администрации Новомихайловского сельсовета от 28.12.2018 № 48 «Об утверждении Плана проведения внутреннего муниципального финансового контроля на 2019 год»:

1. Провести камеральную проверку выборочным методом в МБУК Новомихайловский СДК за 2018 год на тему: «Проверка финансово хозяйственной деятельности» в срок 01.08.2019 года по 10.08.2019 года.
2. Утвердить программу проверки  МБУК Новомихайловский СДК согласно приложению.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Новомихайловского сельсовета 				      П. А. Лавринов

Приложение
к распоряжению администрации Новомихайловского сельсовета
от 29.07.2019 № 28

Программа
камеральной проверки МБУК Новомихайловский СДК

Предмет контрольного мероприятия: «Проверка финансово хозяйственной деятельности за 2018 год»

Основание: В соответствии с планом проведения внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденного Распоряжением администрации Новомихайловского сельсовета от 28.12.2018  № 48 «Об утверждении плана проведения внутреннего муниципального финансового контроля»

Лицо, проводившее проверку: специалист 1 категории администрации Новомихайловского сельсовета Брова Василиса Игоревна

Проверяемый период деятельности объекта контрольного мероприятия: 2018 год

[bookmark: _GoBack]Цели проведения контрольного мероприятия: Определение полноты и достоверности финансово хозяйственной деятельности МБУК Новомихайловский СДК

Срок проведения контрольного мероприятия: с 01.08.2019по 10.08.2019

Метод проверки: выборочный.